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Andrychów dn., 15.05.2023 r.  
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa leków dla 
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: TZ/2500/9/2023 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, na podstawie                                  

art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022   r.           

poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania                          

i poniżej przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi.   

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 118. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie preparatu 
równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości   
i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie nr 2  

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 245. Czy Zamawiąjacy wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol  
0.5% ,roztw. do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z  odpowiednim przeliczeniem  
ilości opakowań?/W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole  
0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje zaoferowania produktu leczniczego  
w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylnej,  
które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno  
u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna  
jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami  
farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   
 
Pytanie nr 3  

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 248. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu który  
zgodnie z CHPL w swoim składzie zawiera:100 mg pirydoksyny chlorowodorku (witamina B6),  
100 mg tiaminy chlorowodorku (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg  
lidokainy chlorowodorku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie nr 4  

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 255.256.257  Ze względu na problemy z dostępnością, proszę  
o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 5  

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 272. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierający koncentrat 
noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej? 
Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, możliwość podania poza centralnym 
dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny 
dostęp dożylny jest ograniczony? Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatów odjednego producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 283. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek 
zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   
 

Pytanie nr 7  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leków na jednorazowe zezwolenie MZ  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

 

Pytanie nr 8  
Pakiet 1 poz. 67. Jaką dawkę leku Zamawiający wymaga 200mg czy 300mg?  
Odpowiedź: 200 mg.  
 
Pytanie nr 9  
Pakiet 1 poz. 161. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Glukoza proszek 75g firmy HASCO? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.    
 
Pytanie nr 10  
Pakiet 1 poz. 280. Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 100 mg+35mg gdyż tylko taka jest dostępna na rynku? 
Odpowiedź: Tak.   
 
Pytanie nr 11 
Pakiet 1 poz. 309. Czy Zamawiający dopuści  preparat Pyridoxine-Darnitsa 50mg/1ml 10a*1ml MZ do wyceny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.    
 
Pytanie nr 12 
Pakiet 1 poz. 366. Czy Zamawiający dopuści preparat Rec.-Vaselinum album   30g  COEL do wyceny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.    
 
Pytanie nr 13 
Pakiet 2 poz. 198,199. Czy Zamawiający dopuści postać tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   
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Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  
1 x a/a 
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